
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Via  S er en z a  1 0 / A  –  22 0 7 0 C API AG O IN TIM I AN O  CO  
t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 
 
 

Al Sito Web 
AL DSGA 

 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-24 e 2024-25. Fondi Strutturali Europei – FSE+  
 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A –FSEPN-CO-2024-369 

  CUP: C54D24000570007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Progetto FSE+ “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-24 e 2024-25”; 

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTA  la delibera di approvazione del Programma Annuale E.F. 2024 del 22/12/2023; 
VISTA  la nota autorizzativa n. 83244 del 12.06.2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTA la delibera n. 105 del C.D.I del 09/07/2024 

DECRETA 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024 il seguente Progetto rientrante nell’ambito 
delle azioni finanziate con i Fondi Strutturali Europei FSE+: 

 
Sottoazione Tipologia Progetto CUP Importo 

autorizzato 

 
ESO4.6.A4.A Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-24 e 
2024-25. Fondi Strutturali 
Europei – FSE+  
 

 
C54D24000570007 

 
€ 51.480,00 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – aggregato 2.1.1 – 
“Finanziamenti dall’Unione Europea” – “Fondi Sociali Europei”, istituendo la sottovoce “Programma 
Nazionale 21-27 (FSE+)” del Programma annuale e nelle USCITE – P2.5 – “Progetti in ambito umanistico e 
sociale” – istituendo il sottoconto “ESO4.6.A4.A –FSEPN-CO-2024-369- AVVISO PROT. 59369, 19/04/2024, 
FSE+“ 

 
 

COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003752 - 12/07/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA



 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Via  S er en z a  1 0 / A  –  22 0 7 0 C API AG O IN TIM I AN O  CO  
t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 
 
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Ornella Rogano per gli adempimenti di competenza. 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse europeo, 
relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicità etc.), saranno tempestivamente 
pubblicati nelle specifiche sezioni del sito istituzionale dell’Istituto e all’albo on line. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa UGGA Giovanna 

COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003752 - 12/07/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA


		2024-07-12T14:27:32+0200
	Giovanna Ugga




